
 

 

 

EDITAL N. 001/2010-CO 
 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 02/2010 – para 

Agentes Universitários Temporários da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo 

Mourão – Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 112/2010-D, no uso de suas atribuições legais e 

consoante o Edital n. 063/2010-D, referente ao Teste Seletivo para Agente Universitário, não 

integrante da Carreira Técnica Universitária, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições: 

 

CLASSE III 
Função: Auxiliar Operacional 

 Insc. n. Nome RG 

1. 44424 Ariane Luise Martins 6.923.304-0 

2. 44451 Claudemilson Santiago Miranda 8.135.081-7 

3. 44425 Cleiton Aparecido da Silva 8.450.604-2 

4. 44462 Daniele Lemos Marinho 10.070.961-9 

5. 44471 Jackson Luiz Sminka de Godoy 8.914.962-2 

6. 44468 Marcus Vinicius Bernardo de Lima 37.914.281-8 

7. 44446 Maria Carolina Escoriça Pereira 8.204.978-9 

8. 44457 Mariana Patrícia Della Riva 9.755.918-0 

9. 44447 Miriane Ferreira Eising 9.679.392-8 

10. 44456 Narel Ariadne Martins 12.613.130-5 

11. 44374 Rodrigo Grangeira 140.615-4 

12. 44452 Terezinha Dozolina Sartori Pereira 821.612 

 
Art. 2º. Não foi homologada a seguinte inscrição, pelo não atendimento ao respectivo 

item infra especificado, que poderá ser verificado quanto ao seu conteúdo no Edital n. 

063/2010-D, referente ao Teste Seletivo para Agente Universitário, não integrante da Carreira 

Técnica Universitária, disponível no Quadro de Editais da Fecilcam, no site www.fecilcam.br 

e no Diário Oficial do Estado – Concursos Públicos do Estado – do dia 01/06/2010: 

 
CLASSE III 
Função: Auxiliar Operacional 

 Insc. n. Nome RG Itens não atendidos 

1. 44337 Neusa Mitsue Kumagae 5.316.932-5 Item 3.4 – III: não apresentou 

Certidão de Quitação Eleitoral. 

 
 .../ 

i. e x e



 

 

 

Edital n. 001/2010-CO, de 14/06/2010, p. 2 

 
 
Art. 3º. As provas serão realizadas no dia 22 de junho de 2010, às 8h30min, com 

duração de 3 horas, na sala E-21. 

 
Art. 4º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais 

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 

interessados. 

 

 

Campo Mourão, 14 de junho de 2010. 

 
 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 112/2010-D 

 


